PAGE

	Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                      07.07.2015                                                                                    № 14/6

О внесении изменений в Постановление Администрации города Глазова от 24.12.2012 года №14/12 «Об утверждении порядка использования резерва финансовых ресурсов для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального и объектового характера на территории муниципального образования «Город Глазов»

Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131– ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Постановление Администрации города Глазова от 24.12.2012 года

№ 14/12 «Об утверждении порядка использования резерва финансовых ресурсов для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального и объектового характера на территории муниципального образования «Город Глазов» следующие изменения:
1.1. В пункте 5 Порядка использования резерва финансовых ресурсов для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального и объектового характера на территории муниципального образования «Город Глазов» слово «с просьбой» заменить на слово «с заявлением».

1.2.  Пункт 8 Порядка использования резерва финансовых ресурсов для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального и объектового характера на территории муниципального образования «Город Глазов» исключить.
2. Настоящее  Постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации города Глазова

А.Н. Коземаслов